
— 11196 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120

§20. 1. Nauczycielom nie przys³uguje wynagrodzenie za
czas nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy a tak¿e za
inne okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

2. Stawkê za jeden dzieñ nie wykonania pracy z przyczyn
okre�lonych w ust. 1 ustala siê dziel¹c wszystkie sk³adniki
wynagrodzenia wyp³acane z góry przez 30.

3. Wysoko�æ utraconego wynagrodzenia za okresy, o
których mowa w ust. 1, oblicza siê mno¿¹c liczbê dni nie
wykonania pracy przez stawkê okre�lon¹ w ust. 2.

§21. W przypadku rozwi¹zania z nauczycielem stosunku
pracy przed up³ywem roku szkolnego, na który zosta³ ustalony
plan zajêæ, rozliczenie z przydzielonych godzin zajêæ nastêpuje
z dat¹ ustania stosunku pracy.

§22. Regulamin niniejszy zosta³ uzgodniony z zak³adowy-
mi organizacjami nauczycielskich zwi¹zków zawodowych:

1) Zwi¹zek Nauczycielstwa Polskiego

2) Miêdzyszkolna Komisja O�wiaty i Wychowania NSZZ
�Solidarno�æ�

§23. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej Nr XXI/149/08 z
dnia 5 grudnia 2008 r. w sprawie regulaminu okre�laj¹cego
wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczy-
cielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki
pracy oraz inne sk³adniki wynagrodzenia w 2009 roku w
szko³ach, przedszkolach i placówkach o�wiatowych prowa-
dzonych przez Gminê Pyzdry. (Dz. Urz.Woj. Wlkp. Nr 249, poz.
4489).

§24. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§25. Przepisy Uchwa³y stosuje siê od 1 stycznia 2009 r.

§26. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Mieczys³aw Podlewski

Poz. 1948, 1949

1949

UCHWA£A Nr XXX/218/2009 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

w sprawie nadania nazw ulic po³o¿onych na terenie miasta W¹growca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy T. dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.1) Rada Miejska w W¹growcu uchwala, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê nowopowsta³ym ulfcom po³o¿onym
w W¹growcu zgodnie z miejscowym planem zagospodarowa-
nia przestrzennego �OSADA II� w W¹growcu w rejonie ulic:
Bobrownicka - Le�na - Debiñska:

1. �ul. Leszczynowa�,

2. �ul. Topolowa�,

3. �ul. Kasztanowa�,

4. �ul. Modrzewiowa�,

5. �ul. Cisowa�.

§2. Szczegó³owe okre�lenie po³o¿enia ulicy zaznaczono
na za³¹czonym planie, stanowi¹cym za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta W¹growca.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) dr W³adys³aw Purczyñski

1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984,Nr 153,poz. 1271, Nr214, poz. 1806, Dz.U. z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr162,poz. 1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102,poz.
1055, Nr 116,poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337,Dz.U z 2007 r. Ñr48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,Nr 173,
poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111.



— 11197 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120 Poz. 1949


